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IGerman Moto Masters - Most 2

Alle Teilnehmer

GMM 750 ccm + Gaststarter Rennen 2
Rennen (10 Runden) started at 14:41:18

Automotodrom Most/CZ 4,219 km
04.06:2023 14:35 .
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:44.719 +0.841 14:50:08.187
(358) Marcel Kleemann 6 1:44.788 +0.910 14:51:52.975 (333) Tobias Zimmermann
1 1:46.771 +4.697 144306528 7 1:43.878 14:53:36.853 1 1:50.220 +4.956  14:43:11.700
2 1:42.286 +0212  14:44:48.814 8 1:44.751 +0.873  14:55:21.604 2 1:47.199 +1935  14:44:58.899
3 1:42.074 14:46:30.888 9 1:44.753 +0.875 14:57:06.357 3 1:45.264 14:46:44.163
4 1:42.281 +0.207 14:48:13.169 10 1:44.837 +0.959 14:58:51.194 4 1:45.864 +0.600 14:48:30.027
5 1:42.622 +0.548 14:49:55.791 5 1:45.659 +0.395 14:50:15.686
6 1:42.518 +0.444 14:51:38.309 (711) Marius Czernioch 6 1:45.662 +0.398 14:52:01.348
7 1:42.381 +0.307 14:53:20.690 1 1:50.467 +6.428 14:43:10.641 7 1:45.314 +0.050 14:53:46.662
8 1:42.470 +0.396 14:55:03.160 2 1:44.633 +0.594 14:44:55.274 8 1:45.326 +0.062 14:55:31.988
9 1:42.574 +0.500 14:56:45.734 3 1:44.039 14:46:39.313 9 1:45.521 +0.257 14:57:17.509
10 1:43.129 +1.055  14:58:28.863 4 1:44.360 *0321  14:48:23.673 10 1:45.977 *0713  14:59:03.486
5 1:44.864 +0.825 14:50:08.537
(27) Frank Fischer 6 1:44.710 +0.671 14:51:53.247 (334) Julian Schauerte
7 146459 13704 144306079 7 1:44.095 +0.056  14:53:37.342 1 1:50.723 +5828  14:4312.770
2 1:42.966 +0.211 14:44:49.045 8 1:44.383 +0.344 14:55:21.725 2 1:46.818 +1.923 14:44:59.588
3 1:43.034 +0.279 14:46:32.079 9 1:45.964 +1.925 14:57:07.689 3 1:46.499 +1.604 14:46:46.087
4 1:42.924 +0.169 14:48:15.003 10 1:44.111 +0.072 14:58:51.800 4 1:45.679 +0.784 14:48:31.766
5 1:42.947 +0.192 14:49:57.950 5 1:44.910 +0.015 14:50:16.676
6 1:42.755 14:51:40.705 (989) Nicolai Halder 6 1:44.895 14:52:01.571
7 1:42.769 +0.014 14:53:23.474 1 1:50.712 +7.409 14:43:11.912 7 1:45.657 +0.762 14:53:47.228
8 1:42.842 +0.087 14:55:06.316 2 1:47.699 +4.396 14:44:59.611 8 1:45.226 +0.331 14:55:32.454
9 1:43.055 +0.300 14:56:49.371 3 1:44.996 +1.693 14:46:44.607 9 1:45.481 +0.586 14:57:17.935
10 1:43.820 +1.065 14:58:33.191 4 1:45.084 +1.781 14:48:29.691 10 1:45.834 +0.939 14:59:03.769
5 1:45.507 +2.204 14:50:15.198
(172) Guido Haberl 6 1:43.963 +0.660 14:51:59.161 (230) Lars Miihl
1 1:46.942 +4.256 14:43:06.911 7 1:43.441 +0.138 14:53:42.602 1 1:52.108 +6.141 14:43:13.633
2 1:42.935 40249  14:44:49.846 8 1:43.623 +0.320  14:55:26.225 2 1:46 594 +0.627  14:45:00.227
3 1:42.922 +0.236 14:46:32.768 9 1:44.201 +0.898 14:57:10.426 3 1:46.202 +0.235 14:46:46.429
4 1:42.686 14:48:15.454 10 1:43.303 14:58:53.729 4 1:46.208 +0.241 14:48:32.637
5 1:42.998 +0.312 14:49:58.452 5 1:45.967 14:50:18.604
6 1:42.788 +0.102 14:51:41.240 (92) Sebastian Wurst 6 1:46.083 +0.116 14:52:04.687
7 1:42.770 +0.084  14:53:24.010 1 1:50.095 +5.932  14:43:12.129 7 1:46.314 +0.347  14:53:51.001
8 1:42.950 +0.264 14:55:06.960 2 1:45.494 +1.331 14:44:57.623 8 1:46.424 +0.457 14:55:37.425
9 1:43.543 +0.857 14:56:50.503 3 1:45.407 +1.244 14:46:43.030 9 1:47.158 +1.191 14:57:24.583
10 1:43.453 +0.767 14:58:33.956 4 1:44.832 +0.669 14:48:27.862 10 1:47.160 +1.193 14:59:11.743
5 1:44.557 +0.394 14:50:12.419
(91) Fabian Fritzsch 6 1:45.104 +0.941 14:51:57.523 (41) Tobias Grau
T 149237 16073 124309879 7 1:44.190 +0.027  14:53:41.713 1 1:51.125 +5.139  14:43:13576
2 1:43.772 +0.608 14:44:53.651 8 1:44.423 +0.260 14:55:26.136 2 1:47.531 +1.545 14:45:01.107
3 1:43.376 +0.212 14:46:37.027 9 1:44.163 14:57:10.299 3 1:45.986 14:46:47.093
4 1:44.302 +1.138 14:48:21.329 10 1:45.109 +0.946 14:58:55.408 4 1:46.887 +0.901 14:48:33.980
5 1:44.138 +0.974 14:50:05.467 5 1:46.227 +0.241 14:50:20.207
6 1:43.717 +0.553 14:51:49.184 (894) Marcel Rode 6 1:46.108 +0.122 14:52:06.315
7 1:43.689 +0.525 14:53:32.873 1 1:50.168 +5.539 14:43:11.387 7 1:46.974 +0.988 14:53:53.289
8 1:43.164 14:55:16.037 2 1:47.060 +2.431 14:44:58.447 8 1:46.634 +0.648 14:55:39.923
9 1:43.220 +0.056 14:56:59.257 3 1:45.322 +0.693 14:46:43.769 9 1:46.455 +0.469 14:57:26.378
10 1:43.277 +0.113 14:58:42.534 4 1:45.277 +0.648 14:48:29.046 10 1:46.236 +0.250 14:59:12.614
5 1:45.393 +0.764 14:50:14.439
(336) Klaus Aigner 6 1:45.387 +0.758 14:51:59.826 (2) Johannes Gaugler
1 1:48.013 +4.431 14:43:08.844 7 1:44.629 14:53:44.455 1 1:51.529 +4.974 14:43:14.173
5 1-44.318 10736 14:44:53.162 8 1:44.861 +0232  14:55:20.316 2 1:47.156 +0601  14:45:01.329
3 1:43.643 +0.061 14:46:36.805 9 1:45.944 +1315  14:57:15.260 3 1:47.022 +0467  14:46:48.351
4 1:44.295 +0.713 14:48:21.100 10 1:45.814 +1.185 14:59:01.074 4 1:46.555 14:48:34.906
5 1:44.094 +0.512 14:50:05.194 5 1:49.541 +2.986 14:50:24.447
6 1:43.683 +0.101 14:51:48.877 (8) Mario Arno Lauber 6 1:47.744 +1.189 14:52:12.191
7 1:43.582 14:53:32.459 1 1:49.701 +4.921 14:43:11.465 7 1:48.235 +1.680 14:54:00.426
8 1:44.247 +0.665 14:55:16.706 2 1:45.954 +1.174 14:44:57.419 8 1:48.128 +1.573 14:55:48.554
9 1:43.694 +0412  14:57:00.400 3 1:45.905 +1.125  14:46:43.324 9 1:48.138 +1583  14:57:36.692
10 1:44.486 +0.904  14:58:44.886 4 1:46.167 +1.387  14:48:29.491 10 1:47.749 #1104 14:50:24.441
5 1:46.080 +1.300 14:50:15.571
(321) Markus Hiibner 6 1:44.780 14:52:00.351 (393) René Sk
1 1:47.419 +3.541 14:43:08.530 7 1:45.642 +0.862 14:53:45.993 1 1:58.964 +11.248 14:43:21.455
2 1:45.174 +1.296 14:44:53.704 8 1:45.580 +0.800 14:55:31.573 2 1:48.013 +0.297 14:45:09.468
3 1:44.580 +0.702 14:46:38.284 9 1:45.593 +0.813 14:57:17.166 3 1:48.103 +0.387 14:46:57.571
4 1:45.184 +1.306 14:48:23.468 10 1:45.978 +1.198 14:59:03.144 4 1:48.591 +0.875 14:48:46.162
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German Moto Masters - Most 2
Alle Teilnehmer Automotodrom Most/CZ 4,219 km ._._.
GMM 750 ccm + Gaststarter Rennen 2 04.06.2023 14:35 . ......

Rennen (10 Runden) started at 14:41:18

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:49.274 +1.558 14:50:35.436
6 1:48.404 +0.688 14:52:23.840
7 1:48.270 +0.554 14:54:12.110
8 1:47.716 14:55:59.826
9 1:48.593 +0.877 14:57:48.419
10 1:48.371 +0.655 14:59:36.790
(58) Max Reisky
1 1:56.251 +7.690 14:43:19.249
2 1:48.629 +0.068 14:45:07.878
3 1:48.766 +0.205 14:46:56.644
4 1:49.279 +0.718 14:48:45.923
5 1:48.788 +0.227 14:50:34.711
6 1:48.561 14:52:23.272
7 1:49.416 +0.855 14:54:12.688
8 1:50.373 +1.812 14:56:03.061
9 1:50.305 +1.744 14:57:53.366
10 1:51.078 +2.517 14:59:44.444
(125) Stefan Linne
1 1:59.582 +7.401 14:43:22.659
2 1:55.485 +3.304 14:45:18.144
3 1:52.181 14:47:10.325
4 1:53.241 +1.060 14:49:03.566
5 1:53.360 +1.179 14:50:56.926
6 1:53.528 +1.347 14:52:50.454
7 1:53.032 +0.851 14:54:43 486
8 1:53.384 +1.203 14:56:36.870
9 1:52.835 +0.654 14:58:29.705
(26) Alexander Nickel
1 1:59.767 +7.315 14:43:22.503
2 1:55.533 +3.081 14:45:18.036
3 1:55.744 +3.292 14:47:13.780
4 1:54.379 +1.927 14:49:08.159
5 1:54.672 +2.220 14:51:02.831
6 1:53.404 +0.952 14:52:56.235
7 1:52.452 14:54:48.687
8 1:54.166 +1.714 14:56:42.853
9 2:02.355 +9.903 14:58:45.208
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